
Generalforsamling 
 
Grundejerforeningen Ringvejen, Højager og Hvesager 
 

Dato: 23.‐2.‐2023 

  Nr. 1/2023 
 

Referat fra generalforsamling torsdag d. 23. februar 2023 i fælleshuset på 

Ravnshøj. 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år. 

3. Aflæggelse af regnskab underskrevet af kasserer og revisor 

4. Rettidigt indkomne forslag 

5. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent. 

6. Valg til bestyrelse samt 2 suppleanter. 

7. Valg af revisor samt suppleanter. 

8. Evt. 

 

 Efter formandens velkomst blev Karsten Lomholt  valgt som dirigent. 

Dirigenten fastslog, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt, samt at der var 

18 stemmeberettigede medlemmer til stede. 

 

 Formanden gennemgik beretningen: 

Vedr. asfaltering: hvis der er nogen enklaver, der ønsker at få et tilbud om 

asfaltering, kan man gå igennem bestyrelsen, som vil samle tilbudene. 

5 bestyrelsesmøder er afholdt i det forløbne år. 

Beplantningsbælterne: Der er stadig uklarhed omkring vedligeholdelse af de 

beplantningsbælter ud mod stierne, som Vejle kommune ejer. 

Grundejerforeningen anbefaler, at grundejerne selv vedligeholder 



beplantningsbælterne. Bestyrelsen tjekker om beplantningsbælterne holdes 

og retter henvendelse om nødvendigt til de enkelte grundejere. I tilfælde af 

det ikke hjælper, adviseres kommunen. 

148 Vejbrønde er blevet renset i 2022 og entreprenøren anbefaler det bliver 

gjort hvert andet år. Grundejerforeningen sørger for at bestille og betaler for 

arbejdet. 

Snerydning:  

Vognmand Claus Brødsgaard, Jelling får et rådighedsbeløb på 5000 kr. og han 

skal rydde, hvis der ligger så meget sne, hvis folk ikke kan komme ud af 

indkørslerne og enklaver. Det er de enkelte beboerforeningers eget ansvar at 

markere kantstenene, så de ikke bliver ødelagt af evt. gummiged, når der 

ryddes sne. 

Det er de enkelte beboere og enklaveforeningers ansvar at sørge for 

snerydning af stier og vejen ud for grundejernes huse. 

Grundejerforeningen har en ansvarsforsikring, som dækker hvis de enkelte 

grundejere har overholdt de forpligtigelser, der gælder i forsikringen (ryddet 

sne m.v.). 

Fodboldbanen på Hvesagerstien:  

Pga i perioder med megen regnvand og oversvømmelse har 

grundejerforeningen været i dialog med Vejle Kommune for at bevare en del 

af fodboldbanen til spil og leg & på resten af området anlægges en vold med 

henblik på at så blomster for at naturpleje og øge biodiversitet. Kommunen 

arbejder på projektet. 

Stien på Ringvejen: er kun for fodgængere og det er blevet markeret på stien. 

Målene på græsarealet ved Ravnshøj er blevet kasseret pga dårlig tilstand. 

Broen syd for Hvesager er blevet repareret af kommunen. 



Formanden udtrykker tak til Anne Grete og Ernst, som træder ud af 

bestyrelsen. 

 Beretningen blev godkendt. 

 Kassereren gennemgik regnskabet. Regnskabet blev godkendt. 

 Rettidige indkomne forslag: Ingen 

 Kontingentet fastholdes på 200 kr. pr. husstand og 100 kr. til snerydning. 

 Kassereren fremlagde budget for 2023. Budgettet blev godkendt. 

 Valg til bestyrelsen: 

            John Jacobsen, Find Balle og Ove Rasmussen blev genvalgt 

           Søren Beierholm og Vibeke Thygesen blev valgt som nye           

           Bestyrelsesmedlemmer. 

            Karsten Lomholt blev valgt som bestyrelses‐suppleant. 

 Martin Jessen blev valgt som revisor. 

Karsten Lomholt blev valgt som revisorsuppleant 

 

Ove Rasmussen, 

Referent. 

 


